
58 59

Moje holka 
je jasnovidka 

/o ženách/

V ten den, kdy pochopíte, proč je kulatá pizza 
zabalená v hranaté krabici a nakrájená na trojúhelníky, 
budete rozumět ženám.

Moje holka je jasnovidka. Zavolal jsem jí z telefonu 
od kolegy a ona: „Co se děje, lásko?“ Hned věděla, 
že jsem to já.

Včera jsem učil hrát manželku lodě. Tři hodiny jsme 
vybírali barvu lodí a jména kapitánů.

Ideální žena dělá dobře sedmdesát věcí – vaření a 69.

Žena je jako fazole. Musíš jí dát pořádný kůl, jinak se 
odplazí k sousedovi.

Nejstrašnější zvíře na světě? 

Holka na dietě, která přestává kouřit a právě to 
dostala.

Byla jsem dnes u zubaře a ten mi řekl, že potřebuju 
korunku. Já to věděla, že jsem princezna! 

Baví se dvě kamarádky.

„Dneska jsem ukončila jeden devítiletý vztah.“

„To je mi líto…“

„V pohodě. Nebyl to můj vztah.“



60 61

MOJE ŽENA 

SI MYSLÍ,

ŽE UDĚLALA 

PŘESTUPEK

VE CHVÍLI,

KDY NEZASTAVILA

PŘED ZEBROU.

JÁ MYSLÍM,

ŽE UŽ KDYŽ

VJELA

DO ZOO.

V každé ženě se skrývá Marilyn. Jestli Monroe, nebo 
Manson, se ukáže až časem. 

„Pane doktore, já mám deprese.“

„Paní, deprese může mít jen anglická královna. 
Vy máte hlavu plnou píčovin.“

Nedávná vědecká studie prokázala, že ženy preferují 
různé typy mužů v různých fázích svého hormonálního 
cyklu. Například během ovulace preferují drsnější 
mužné typy, zatímco během menstruace zase muže 
polité benzínem a zapálené, s nůžkami trčícími z oka či 
golfovou holí nacpanou do zadku. 

Nejvíc jsem se přiblížila wellness pobytu, když jsem 
otevřela myčku a pára z ní mi ošlehla ksicht. 


